
  様式１号（表彰規程施行規則第６条関係） 

 

神栖市社会福祉協議会長被表彰者推薦書 （個人） 

 

神栖市社会福祉協議会会長 様 

令和  年  月  日 

 

推薦者 施設・団体名 

 

代表者職氏名                印 

 

ふりがな 

 

氏  名 

 

  

職名 

 

 

 

 
 

生年月日     年   月   日生 年齢 歳 性別 男 ・ 女 

現 住 所  

勤務年数     年   ヶ月間  (通算) 

 

 

業  歴 

 

 

    年   月 より    年   月まで（職名               ） 

    年   月 より    年   月まで（職名               ） 

    年   月 より    年   月まで（職名               ） 

    年   月 より    年   月まで（職名               ） 

 

 

表 彰 歴 

 

 

    年   月   日 より                  の功績により表彰 

    年   月   日 より                  の功績により表彰 

    年   月   日 より                  の功績により表彰 

    年   月   日 より                  の功績により表彰 

 

 

 

推薦理由 

 

 

 

 

 

 

参考事項 

 

 

 

 

 

 

※ 記載上の注意事項 

１． 年齢は満年齢とし，勤続年数は社会福祉事業に関係した年数を通算する。 

２． 氏名は，戸籍上の氏名を楷書で正確に記入すること。 

３． 業歴は，社会福祉事業に関係のあるものを記載すること。 



令和３年度 神栖市社協会長表彰候補者推薦一覧 
 

 

                推薦施設・団体名                   

 

№ 被表彰者の基準 氏     名 備考 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

12    

13    

14    

15    
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